ncm -, quod ct Sueno rex jam tcm|)Ore Alexandrl

papa; aggressus est pertentarc. At de bis satis.

13. Urbaiius papa Ecclesiammonasterii S. Tri-

7iitatis apud Salernum consecrat, et eidem confert

privilegia. — IIoc eniin anno Urbanus papaiupro-

1 Petr. VcD. I. u. Mirac. c. 28. ' Sax. Gram. I. xii. — - Greg. I. il. Ep. lxxv.
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vinciam se contulit Picentinorum, atque apud Sa-

lernum, ad nobile monasteriiim Sanctae-Trinitalis

ad Cavam Melellianam dictum, perrexit, ut Basili-

cam illic in lionorem sanclissinKX Trinilatis ere-

ctam sacris rilibus consecraret : quod feliciter ex-

plevit. Ciijus rcimemoriamverbisistislapisincisus

aiDxus [larieli indicat :

« Crucem hoc in lapide sculptam qiiam cernis,

sanctissimus Urbanus Secundus, Roinanus Pon-

lifex, in sacra hujus Ecclesiaj dedicatione propriis

manibus in sacraj rei signum olco linivit, anno

salutis Mxcii, nonis Seplembris , Indictione xv ».

Properisiori namque studio erga eosdem mo-

nachos idem Urbanus Pontifex ferebatur, quod

Cluniacensis ordinis essent, Cluniaccnsis et ipse

alumnus ejusdem, ut teslatur in Uiplomate privi-

legii eidem monasterio tuncpost ejusdem Ecclesiac

dedicationem concessi
;
quod re[)ertum, et ad nos

delatum per Constantinum Cajetanum monachum
Cassinensis congregationis, hic describere consul-

tum \isum; quod plura in eo sint scitu digna,con-

tineatque Privilegium tunc eidein monasleriocon-

cessuin a Rogerio. qui cjusdem Ecclesiae dedicalioni

per Urbanum papam peractfe prssens fuit. Sic

enim se babet

:

16. « Uibanus episcopus, servus servorum Dei,

reverenlissinio fratri Petro, ccenobii Cavensis ab-

bati, et successoribus canonice promovendis, salu-

tem et A[tostolicam benedictionem in perpetuuin.

« Cuin universis sanctae Ecclesiae partibus pro

Sedis Apostolicaj auctoritate ac benevolentia debi-

tores exislamus, illis famen locis atque personis,

qui s|iecialius ac familiarius Roinana) adba?serint

Ecclesiae, quique amplioris religionis gratia emi-

nere noscuntur, propensiori nos inducuntcbarita-

tis studio ininiinere. A|iostoIica; ergo menioriae

praedecessoris nostri Gregorii Septiini institutis te-

nacius adhajrentes, Cavense coenobium, cui summa
religio viget, quod ipse singnlariter dilexit ct suae

institutionis Privilegio cominunivit, nos quoque

hujus nostri [irivilegii pagina coinmunimus, et ab

omni tam saecularis quam Ecclesiaslicie personae

jugo liberuin esse oinnino deccrnimus. Idem nam-

que Apostolicus Ponlifex, dum in Roinana sancta